PORTARIA PGJ/PI Nº 378/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
CONSIDERANDO que o Promotor de Justiça Márcio Giorgi Carcará Rocha, com serventia na Promotoria de Justiça de Barro Duro, foi designado para atuar na Sessão do Júri na Comarca de Miguel Alves, no dia 21 de fevereiro de 2017, conforme Portaria PGJ/PI nº 361/2017,
CONSIDERANDO, ainda, a solicitação do Coordenador do Grupo de Apoio aos Promotores de Justiça com atuação no Tribunal do Júri, Dr. João Malato Neto,
R E S O L V E
DESIGNAR a Promotora de Justiça LIANA MARIA MELO LAGES, titular da Promotoria de Justiça de Miguel Alves, para atuar nas audiências de instrução e julgamento na Comarca de Barro Duro/PI, no dia 21 de fevereiro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de fevereiro de 2017.
cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça